
2022 年 7 月吉日 

お取引先様各位 

吉川化工株式会社 

本社：大阪市中央区久太郎町 1 丁目 6-27  

TEL：06-6266-2251 

東京支店：東京都千代田区内神田 3 丁目 2-12  

TEL：03-6693-4597 

 

2022 年 夏季休暇のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に 

ありがとうございます。 

 

さて、本年も夏季休暇を下記の通り実施いたします。休日中は何かとご不便をお掛けす

るとは存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

8 月 
10 日 11 日 12 日  13 日         14 日  15 日  16 日 

（水)       （木）  （金）  （土）   （日)  （月）  （火）  

吉川化工 通常営業 祝日休業 夏季休業 休業 休業 夏季休業 通常営業 

近物ﾚｯｸｽ 営業           休業 

福山通運 営業           休業 

 

 

 

 尚、配送会社各社の夏季休日が異なるため表記しています。 

 お盆期間中は交通渋滞などによる遅れが生じる可能性がございますので、余裕を持っ

たご発注をお願いいたします。 

 離島・中継地域の配達等その他不明な点につきましては担当部署にお問い合わせくだ

さい。 

 

 

                                     以上 


